Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 1

EDITAL Nº 15/2023 CEAD/UFCA
SELEÇÃO DE COORDENADOR DE POLO DE APOIO PRESENCIAL, DO MUNICÍPIO DE ICÓ-CE, PARA

CADASTRO DE RESERVA, DA UFCA, NO ÂMBITO DO SISTEMA UAB.

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

A Universidade Federal do Cariri (UFCA), por intermédio do Centro de Educação a Distância
(CEAD), Órgão Suplementar à Reitoria, torna público o RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO ao
edital supracitado, a seguir:

QUADRO 01: RESULTADO PARCIAL DA SELEÇÃO

FUNÇÃO CANDIDATO(A) PTS RESULTADO

COORDENADOR(A) DE POLO DE
APOIO PRESENCIAL – ICÓ-CE

1. Lânia Gardênia Cavalcante Clemente 2,0 CLASSIFICADA

Juazeiro do Norte/CE, 08 de dezembro de 2023.

ORIGINAL ASSINADO

_________________________________________________
Diretor Adjunto do Centro de Educação a Distância (CEAD-UFCA)